Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2155/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique a
possibilidade de Intimar a
Empresa responsável pelos
cabos que estão caídos e
amarrados na Rua André
Rebouças no Jd. Paraíso.     (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a
possibilidade de Intimar a Empresa responsável pelos cabos que estão caídos
e amarrados na Rua André Rebouças no Jd. Paraíso.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia,

conforme relato abaixo:

“SOBRE OS CABOS DE TELEFONE E NET DA MINHA RUA ANDRÉ REBOUÇAS

QUE ESTÃO CAIDOS E AMARRADOS POIS ATÉ AGORA NADA DE RESOLVER

OBRIGADO NOVAMENTE”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Fevereiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -